Biasanya perayaan tersebut dilaksanakan di salah satu Pura di Kota Surabaya yaitu Pura

Segara, di Komplek TNI AL Jalan Memet Sastrowiryo No. 1-A Komplek TNI AL Kenjeran

Surabaya.
15

Akan tetapi uniknya, untuk pertama kalinya pawai ogoh-ogoh dalam rangka

menyambut Hari Raya Nyepi Tahun Baru Saka 1946 pada Minggu, 10 Maret 2024 digelar

di Balai Kota Surabaya. Ini adalah hasil dari kerjasama Pemerintah Kota Surabaya dengan

Parisada Hindu Dharma Indonesia (PHDI) Kota Surabaya dalam rangka mewujudkan Balai

Kota Surabaya sebagai rumah toleransi, dimana semua agama dan budaya dapat